
 
 

 Pagina 1 di 1 

 

decreto 

IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE MENTE/CERVELLO 

oggetto: Nomina commissioni per l’esame di laurea magistrale in Cognitive Science -
sessione del 12 marzo 2025 

IL  D IRETTORE  

Visto l’art. 21 del Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013, 

modificato con Decreto Rettorale n. 412 del 2 luglio 2015 e con Decreto Rettorale n. 841 del 19 

dicembre 2016 e da ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 842 del 3 agosto 2021; 

Visto l’art. 5 del Regolamento conseguimento titolo corso di laurea magistrale in Scienze Cognitive 

– Cognitive Science emanato con D.R. n. 475 del 4 giugno 2021 

Viste le domande di ammissione all’esame di laurea magistrale in Cognitive Science pervenute 

correttamente entro la scadenza del 11 novembre 2024; 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

1. Che le Commissioni per l’esame di laurea magistrale in Cognitive Science per l’appello del 

giorno 12 marzo 2025, sono così composte: 

Commissione 1 ore 9.00 – Palazzo Fedrigotti, Sala Convegni, primo piano 

Presidente   Scott Laurence Fairhall 

Membri effettivi  Raffaella Bernardi 
    Stefania Bracci 
    Paolo Rota 
    Carlo Strapparava 

Membro supplente  Moritz Franz Nikolaus Wurm 

Commissione 2 ore 15.00- Palazzo Fedrigotti, Sala Convegni, primo piano 

Presidente   Manuela Piazza 

Membri effettivi Yuri Bozzi 
Luigi Cattaneo 
Alessandro Grecucci 

 Andrea Messina 

Membro supplente  Moritz Franz Nikolaus Wurm 

Il Direttore  
Prof. Yuri Bozzi 

 
 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2025-03-03T11:27:33+0100
	IT
	YURI BOZZI


		2025-03-05T10:22:47+0100
	Università degli Studi di Trento




